Instrukcja obsługi
 Generator funkcyjny DDS
JDS6600
1. Wyposażenie generatora
JDS6600 1 szt.
Akcesoria：Zasilacz DC 1 szt.
Kabel USB 1 szt.
Sondy pomiarowe 2 szt.
CD 1 szt.
1
2. Specyfikacja
2.1 Opis generatora
Generator sygnału DDS z serii JDS6600 może generować przebieg
sinusoidalny,  prostokątny,  trójkątny,  falę  impulsową  i  dowolną
przebieg  itp.  Częstotliwość   wynosi  do  60  MHz  (w  zależności  od
modelu). Posiada funkcję modulacji amplitudy, funkcję przemiatania
częstotliwości,  itp.  Może  pokazywać  w  tym samym czasie  sygnał
wyjściowy,  amplitudę  i  częstotliwość.  Generator  może  być
stosowany  w  fabrykach,  szkołach,  instytutach  badawczych  i
laboratoriach.
2.2、Dostępne modele
Model Maksymalna częstotliwość przebiegu sinusoidalnego
JDS6600-60M 60MHz
JDS6600-50M 50MHz
JDS6600-40M 40MHz
JDS6600-30M 30MHz
JDS6600-15M 15MHz
2.3
2.4 Opis parametrów
JDS6600-15M
przebieg SINUSOIDALNY 0~15MHz